內政部淡海新市鎮特定區計畫都市設計審查小組

第75次會議紀錄
中華民國98年9月9日內授營鎮字第0980809050號
壹、98年9月4日（星期五）上午9時30分整
貳、地點：本部營建署601會議室

參、主席：王委員兼執行秘書吳全代理

記錄：賴祐成、羅凱臻

陸、確認第74次會議紀錄

洽悉。

柒、討論事項

第1案：「淡海新市鎮第1期發展區第2開發區公司田段88-1地號集合住宅大樓新建工程都市設計審議案」（第二次變更設計）

一、發言要點：

（略）

二、決議：

     請設計單位依下列各點及作業單位初審意見（詳附件）修正書圖或補充說明後，逕送本部營建署確認，免再提都市設計審查小組審議：
（一）本案基地東北角無人工地盤處，建議增植喬木，並考量以自然的複層式植栽設計。

（二）請考量街道景觀之一致性，盡量調整本案沿道路指定留設帶狀式開放空間範圍內種植之喬木樹距，並考量以自然的複層式植栽設計。
（三）請確認本案報告書地下一層至地下二層間車道圖說及坡度設計之正確性。

（四）本案基地南側車道出入口之彎道圓弧狀路緣石設計處理，應延伸至公共人行道及道路。

（五）請確認設計內容是否已考量並配合基地周邊現有或預定相關的公共設施（如樹穴、公共照明等）。
捌、散會（下午4時45分）

PAGE
2